

Årsredovisning

för

Landergrens Lantbruk & Maskin AB

559249-0410

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Landergrens Lantbruk & Maskin AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman ^{25/6} 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Martebo 19/6 2023


Madeleine Baret Landergren

Årsredovisning

för

Landergrens Lantbruk & Maskin AB

559249-0410

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Landergrens Lantbruk & Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lantbruk med binäringar och maskinentreprenad samt annan därmed förenlig verksamhet.

Bolaget arrenderar lantbruksfastigheten av ägarna Åke o Madeleine Landergren.

Företaget har sitt säte i Gotlands Län, Gotlands Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat väsentligt med anledning av högre avräkningspris på mjölk.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (10 mån)
Nettoomsättning	19 188	13 659	1 560
Resultat efter finansiella poster	5 462	1 454	548
Soliditet (%)	42,2	31,7	35,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 178 852	139 426	1 368 278
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		139 426	-139 426	0
Årets resultat			2 082 961	2 082 961
Belopp vid årets utgång	50 000	1 318 278	2 082 961	3 451 239

Aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 178 758 (1 178 758).

Rlet

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 318 278
årets vinst	2 082 961
	3 401 239
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 401 239
	3 401 239

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RM

Resultaträkning

Not
1

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	19 187 697	13 658 803
Övriga rörelseintäkter	2 308 639	924 544
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	21 496 336	14 583 347

Rörelsekostnader

Råvaror o förnödenheter	-6 979 937	-5 741 194
Övriga externa kostnader	-5 767 601	-4 672 099
Personalkostnader	-1 973 198	-1 786 304
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 373 465	-922 426
Summa rörelsekostnader	-16 094 201	-13 122 023
Rörelseresultat	5 402 135	1 461 324

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	102 406	10 594
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	16 099	1 824
Räntekostnader och liknande resultatposter	-58 289	-19 642
Summa finansiella poster	60 216	-7 224
Resultat efter finansiella poster	5 462 351	1 454 100

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-797 000	119 000
Förändring av överavskrivningar	-2 143 470	-1 406 661
Övriga bokslutsdispositioner	-42 906	10 380
Summa bokslutsdispositioner	-2 983 376	-1 277 281
Resultat före skatt	2 478 975	176 819

Skatter

Skatt på årets resultat	-396 014	-37 393
Årets resultat	2 082 961	139 426

Lin

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

11 967 144

8 403 682

Anläggningsdjur

5

1 614 660

1 592 720

Summa materiella anläggningstillgångar

13 581 804

9 996 402

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag

6

210 179

36 464

Summa finansiella anläggningstillgångar

210 179

36 464

Summa anläggningstillgångar

13 791 983

10 032 866

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

2 599 516

1 566 232

Varor under tillverkning

1 374 040

1 088 000

Summa varulager

3 973 556

2 654 232

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

937 862

512 919

Övriga fordringar

2 480 871

2 116 383

Summa kortfristiga fordringar

3 418 733

2 629 302

Kassa och bank

Kassa och bank

1 792 344

1 248 657

Summa kassa och bank

1 792 344

1 248 657

Summa omsättningstillgångar

9 184 633

6 532 191

SUMMA TILLGÅNGAR

22 976 616

16 565 057

Lut

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 318 278

1 178 852

Årets resultat

2 082 961

139 426

Summa fritt eget kapital

3 401 239

1 318 278

Summa eget kapital

3 451 239

1 368 278

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 738 000

2 941 000

Akkumulerade överavskrivningar

3 924 270

1 780 800

Övriga obeskattade reserver

206 106

163 200

Summa obeskattade reserver

7 868 376

4 885 000

Långfristiga skulder

8, 9

Övriga skulder till kreditinstitut

3 422 684

2 471 672

Övriga skulder

3 575 000

3 575 000

Summa långfristiga skulder

6 997 684

6 046 672

Kortfristiga skulder

9

Övriga skulder till kreditinstitut

1 201 986

574 663

Leverantörsskulder

1 735 173

840 017

Skatteskulder

376 102

9 807

Övriga skulder

1 211 959

2 780 879

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

134 097

59 741

Summa kortfristiga skulder

4 659 317

4 265 107

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

22 976 616

16 565 057

2024

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och byggnadsinventarier 3-15 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 900 000	1 900 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 408 984	4 159 987
	8 308 984	6 059 987

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	5

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 509 148	6 261 245
Inköp	4 936 927	3 250 700
Försäljningar/utrangeringar		-2 797
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 446 075	9 509 148
Ingående avskrivningar	-1 105 466	-183 506
Försäljningar/utrangeringar		466
Årets avskrivningar	-1 373 465	-922 426
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 478 931	-1 105 466
Utgående redovisat värde	11 967 144	8 403 682

RIM

Not 5 Anläggningsdjur

Anläggningsdjur består av mjölkkor som värderats enligt Skatteverkets prislsta. Det sker ingen avskrivning, då detta värde totalt sett för djurinnehavet inte avviker väsentligt från det bokförda värdet.

	2022-12-31	2021-12-31
Anläggningsdjur	1 614 660	1 592 720
	1 614 660	1 592 720

Not 6 Ägarintressen i övriga företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 463	22 877
Årets förändring	173 716	13 586
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	210 179	36 463
Utgående redovisat värde	210 179	36 463

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Lån till kreditinstitut	3 422 684	2 471 672
Lån till ägaren	3 575 000	3 575 000
	6 997 684	6 046 672

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4 624 670 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 422 684	2 471 672
	3 422 684	2 471 672
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 201 986	574 663
<i>204</i>	1 201 986	574 663

Martebo den 14 juni 2023

Madeleine Baret Landergren
Madeleine Baret Landergren
Ordförande

Hans Landergren
Hans Landergren

Åke Landergren
Åke Landergren

Min revisionsberättelse har lämnats *25/6* - 2023

Roger Mirchandani
Roger Mirchandani
Auktoriserad revisor
